AVISO  ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PE 05/2021 SRP

 A Prefeitura Municipal de Aracoiaba/CE através do Pregoeiro Oficial torna público aos

interessados a alteração da data de abertura do PREGÃO ELETRONICO PE 05/2021 SRP – Cujo

objeto é Serviços funerários com fornecimento de urnas mortuárias e paramentações

assessorias incluindo translado destinados ao atendimento de funerais de famílias carentes

do município junto a secretaria de assistência social, trabalho e habitação do município de

Aracoiaba.

A abertura do seguinte Pregão supra citado passará do dia 22 de abril de 2021 para o dia 23 de

abril de 2021, permanecendo o mesmo horário anterior indicado no instrumento

convocatório.

Aracoiaba 20 de abril de 2021

FRANCISCO EUDES MONTE SILVA
Pregoeiro